
Školení R2 
Hradec Králové 21. - 22. 1. 2023 
 
Místo: ZŠ Milady Horákové v Hradci Králové (vstup hlavním vchodem). 
https://mapy.cz/s/caduzuralu 
Parkování na parkovištích před blízkými bytovými domy. 
 
Vklad: 200 Kč na pokrytí nákladů na pronájem místností je splatný na místě v hotovosti. 
 
Ubytování – informace pro ty, kteří o něj projevili v ORISu zájem: Přespání ze soboty na 
neděli na karimatce ve spacáku v teple se sprchou je v šatnovém objektu SHK. Cena 100 Kč 
splatná v hotovosti na místě. 
 
S sebou: Přezůvky, platná Pravidla, platný Soutěžní řád soutěží ČSOS v OB, něco na 
poznámky 
 
Program: 
 
Sobota 21. 1. 2023 
13:00 – 13:15 sraz 
13:15 – 19:00 (s přestávkami) přednášky: O mapách, stavba tratí, povinnosti hlavního 
rozhodčího, rozbor častých chyb při pořádání závodů (Jan Netuka) 
 
Neděle 22. 1. 2023 
dopoledne Zimní hradubická liga pro ty, kdo se přihlásili 
12:00 – 13:30 přednáška: Sportovně technické dokumenty (Petr Klimpl) 
13:45 – 16:00 dokončení témat ze soboty, zadání úkolu stavby tratí, závěrečný test 
 
Úkol stavby tratí: Při zadání bude stanovena přiměřená lhůta pro vypracování a forma 
zaslání výsledku.  
 
Závěrečná část školení bude on-line: Jeden večer na začátku února věnujeme diskuzi nad 
výsledky úkolu stavby tratí. Na konkrétním termínu se dohodneme na školení. 
 
 
18. 1. 2023 
Honza Netuka 
jnetuka@wo.cz, 731 187 652 

 

 

 

 


